
'.lr.1 UniversidadNacionalde Salta~••l.' FACULTAD DE
l~·t.~INGENIERIA

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351

REPUBLlCA ARGENTINA
E-mail: unsaing@unsa.cdu.ar Salta, 25 de Abril de 2012

203/12

Expte. N° 14.008/06
VISTO:

La Resolución N° 152/12 mediante la cual H. Consejo Directivo Transforma,
transitoriamente en Semiexclusiva la dedicación Simple de la Ing. Silvana Elizabet Castillo, en el
cargo interino de Auxiliar Docente de Primera Categoría, en la asignatura "Algebra Lineal y
Geometría Analítica" - Plan de Estudios 1999 modificado, de las Carreras de Ingeniería, a partir del
19 de Marzo y hasta el 30 de Junio de 2012; y

CONSIDERANDO:

Que en distintas partes de la resolución N° 152/12 en donde se cita el nombre de la
docente se transcribió mal el mismo, siendo el correcto Silvana Elizabet Castillo;

Que es procedente realizar las modificaciones correspondientes;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL VICE DECANO AlC DEL DECANATO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA

RESUELVE

ARTICULO 10._Rectificar el nombre de la docente a la que se hace referencia en la Res. N° 152/12
dejando establecido que donde se lee "Silvana Beatriz CASTILLO" debe leerse "Si/vana E/izabet
CASTILLO, DNI N° 27.571.239".

ARTICULO 2°. Hágase saber, comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra Social, Escuelas de
Ingeniería, Dr. Luís Tadeo VILLA SARAVIA, Ing. Silvana Elizabet CASTILLO, Div. Personal, Dpto.
Docencia y siga a Dirección General de Personal para su toma de razón y demás efectos.
RAF.

m~
VICEDECft.NO

FACULTAD DE íNGE ••JIERfA


